
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obojek s ostny a vodítkem Spiky Dom

Údržba

Hračka má sice voděodolnou úpravu, ale při údržbě ji raději nenamáčejte do
vody. Kovové ostny obojku a řetízek vodítka jsou náchylné na korozi. V případě
potřeby proto stačí pomůcky otřít vlhkým hadříkem. Nakonec hračku uložte do
šuplíku rozkoše v originálním obalu nebo textilním pytlíku, aby na sebe
materiály ostatních pomůcek nemohly působit a poškodit se.

Voděodolnost

Voděodolný obojek s vodítkem Spiky Dom vám usnadní údržbu, ale kovový materiál se s vodou moc nemusí, protože
by po čase mohl začít korodovat.

Design a tvar

Obojek působí bytelně a dominantně. Jeho obvod zdobí sedm špičatých kovových hrotů a stříbrné nýtky. Zapíná se na
visací zámek, který společně se dvěma klíčky najdete v balení. Obojek se dobře drží v ruce a ostny při tvrdých BDSM
hrátkách skvěle poslouží i k mučení různých částí těla subíka. Řetězové vodítko má praktické pevné poutko z černé
koženky.

Materiál

Obojek z pevné koženky díky semišové podšívce neškrábe kůži. Kovové hroty a řetízek vodítka jsou vyrobené
z chladivého kovu bezpečného pro tělo.

100% polyuretan
kov

Barva

Kombinace černé koženky a stříbrných komponentů evokuje dominanci a zve vás za oponu drsných BDSM praktik.

Rozměry

Obojek se svými rozměry hodí spíše pro subíky s útlejším krkem.

Celková délka obojku: 44,3 cm
Minimální obvod obojku: 34,5 cm
Maximální obvod obojku: 41 cm
Celková délka vodítka: 79,5 cm
Délka hrotů: 2,8 cm
Hmotnost: 178 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré
fyzické kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Svázané, bezbranné osoby nenechávejte nikdy bez dozoru.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít odpovědnost.
• Obojky: nebezpečí uškrcení, mezi obojkem a pokožkou krku by měl zůstat prostor, aby nedošlo k zardoušení
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

